
===SEMANA DE CICLISMO SEGOV I A    ===

                                                                DIA 30 DE JUNIO DE 2024 140,9 KM

CATEGORIA: ELITE Y SUB23          CARACTER NACIONAL (1.12.2)

INSCRIPCIONES: BAR-RESTAURANTE "ATENAS" (Ezequiel González, 10) HASTA 0:00 HORAS

HORARIO ITINERARIO SALIDA

LLAMADA 10:20 HORAS Ezequiel González, a N-110 

SALIDA OFICIAL: 10:30 HORAS

CIERRE DE CONTROL: 5 MINUTOS MODALIDAD: EN LINEA

42 KMS./HORA MEDIA PREVISTA DORSAL: DERECHA

OTRAS MEDIAS 44 40

KM. KM. OTRO HORARIO OTRO

ALTITUD KM ITINERARIO Y LOCALIDADES CTRA. PARCIAL RESTAN HORARIO PASO HORARIO

994 0,0 SG (Ezq. González, ) NEUTRALIZADO N-110 0,00 140,90 10:30 10:30 10:30

1.030 0,5 Rotonda Hospital  KM 0 N-110 0,50 140,90 10:30 10:30 10:30

900 2,5 Nudo Tejadilla CL-605 2,00 140,40 10:33 10:33 10:33

901 4,5 Zorroclin CL_605 2,00 138,40 10:36 10:36 10:36

917 18,8 Puente Oñez SG-P-3211 14,30 136,40 10:55 10:56 10:58

909 23,5 Marazuela SG-P-3211 4,70 122,10 11:02 11:03 11:05

953 29,8 Sangarcia SG-P-3211 6,30 117,40 11:10 11:12 11:14

960 30,8 Etreros SG-P-3211 1,00 111,10 11:12 11:14 11:16

950 36,4 Jemenuño SG-V-3213 5,60 110,10 11:19 11:22 11:24

1022 43,5 Muñopedro SG-322 7,10 104,50 11:29 11:32 11:35

962 51,3 Marugán SG-322 7,80 97,40 11:39 11:43 11:46

956 57,9 Monterrubio SG-322 6,60 89,60 11:48 11:52 11:56

973 63,5 Enlace N-110 N-110 5,60 83,00 11:56 12:00 12:05

993 64,5 Caserio Berbete SG-722 1,00 77,40 11:57 12:02 12:06

1.013 67,9 Vegas de Matute SG-722 3,40 76,40 12:02 12:07 12:11

1.134 73,8 Elace SG-723 SG-723 5,90 73,00 12:10 12:15 12:20

1.034 80,6 Enlace N-110 N-110 6,80 67,10 12:19 12:25 12:30

931 87,6 Soto Madrona SG-724 7,00 60,30 12:29 12:35 12:41

931 88,1 Desvío La Losa SG-P-7211 0,50 53,30 12:30 12:35 12:42

1.086 94,1 Desvío Otero SG-P-7221 6,00 52,80 12:38 12:44 12:51

1104 95,7 Ortigosa del Monte SG-V-7221 1,60 46,80 12:40 12:46 12:53

1140 99,7 Otero de Herreros SG-V-7221 4,00 45,20 12:45 12:52 12:59

1180 100,2 Enlace SG-723 0,50 41,20 12:46 12:53 13:00

1034 108,5 Enlace N-110 N-110 8,30 40,70 12:57 13:05 13:12

931 117,0 Madrona N-110 8,50 32,40 13:09 13:17 13:25

900 122,7 Nudo Tejadilla CL-605 5,70 23,90 13:17 13:25 13:34

901 124,7 Zorroclin (Giro derecha.) CL-607 2,00 18,20 13:20 13:28 13:37

905 128,8 La Fuencisla (Desv. Derecha) 4,10 16,20 13:25 13:34 13:43

990 130,6 C/ de la Piedad 1,80 12,10 13:28 13:36 13:45

1028 130,9 Rotonda Hospital N-110 0,30 10,30 13:28 13:37 13:46

921 132,9 Nudo Tejadilla CL-605 2,00 10,00 13:31 13:39 13:49

901 134,9 Zorroclin (Cruce Desv. Izda.) CL-607 2,00 8,00 13:33 13:42 13:52

905 139,0 La Fuencisla (Desv. Derecha) 4,10 6,00 13:39 13:48 13:58

990 140,7 Rotonda Estatua Cándido 1,70 1,90 13:41 13:51 14:01

994 140,9 AVDA. FERNANDEZ LADREDA 0,20 0,20 13:42 13:51 14:01

-META- SEGOVIA

VUELTA CICLISTA A SEGOVIA 
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PERFIL ALTIMETRICO


